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Kommepueckoe npeasoxenue ot 05.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTo4HO-BBITSIZKHAsI BeHTWIsAMOHHasi yctaHOBKA 500 Royal Clima RCS-250-
P

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/ 500 royal clima rcs 250 p

Onucanue

[TputouHO-BRITSKHAS BeHTHIsIIMOHHAs ycraHoBka 500 Royal Clima RCS-250-P ot xommanuu [Ipom-

Karasor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Uranus
[IpousBoaurens Kwuran

IToTok Bo3yxa M3 u 230

Max MONITHOCTb, KBT 0.038

Max paboumii Tok, A 0.18
Pexynepanus Ectb

Tun pexyneparopa [InacTuHYaThIN
Max KIIJI pexynepatopa,% 89

Knacc 3ammumTsr 1P34


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_500_royal_clima_rcs_250_p

VYnpasnenue

OunbTphI

YpoBeHsb nryma (mputok), a1ba
VYpoBeHb 11ymMa (BbITsIKKa), 1ba
IIuranue, B

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

DIJIEKTPOHHOE
G4/F9

25

25

220B
264x580x736
26.4

58

73.6

25

1 ronm

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



